
Docu 26606 p.1

Centre de documentation administrative A.Gt 07-03-2002 
Secrétariat général Imprimé le 02/05/2002

Arrêté du Gouvernement de la Communauté française
désignant les membres du Collège d'avis et du Collège de

la Publicité du Conseil supérieur de l'Audiovisuel

A.Gt 07-03-2002 M.B. 30-04-2002

Modification :
A.Gt 20-06-2002  -  M.B. 07-11-2002

Le Gouvernement de la Communauté française,
Vu le décret du 24 juillet 1997 relatif au Conseil supérieur de

l'Audiovisuel et aux services privés de radiodiffusion sonore;
Sur proposition du Ministre des Arts, des Lettres et de l'Audiovisuel;
Vu la délibération du Gouvernement de la Communauté française du 7

mars 2002,
Arrête :

Article 1er. - Sont désignés en qualité de membres du Collège d'avis :

- Mme Françoise Havelange;
- M. Henri Benkoski;
- M. Jean-Claude Guyot;
- M. Philippe Reynart;
- M. Frédéric Young;
- M. Thierry Degives;
- M.Daniel Soudant;
- M. Karl Noben;
- Mme Suzy Collard;
- M. Jean-Paul Philippot;
- M. Francis Goffin;
- M. Claude Berda;
- M.Patrick Blocry
- M. Jules Houard;
- M Marc Vandercammen;
- M. Francis Gennaux;
- M. Gumars Briedis;
- M. Théo Hachez;
- Mme Margaret Boribon;
- Mme Martine Simonis.

Article 2. - Sont désignés en qualité de membres suppléants du Collège
d'avis :

- M. Michel Huisman (de Mme Françoise Havelange);
- M. Guy Bricteux (de M. Henri Benkoski);
- M. Fernand Grifnee (de M. Jean-Claude Guyot);
- Mme Nicole Labouverie (de M. Philippe Reynart);
- M. Tanguy Roosen (de M. Frédéric Young);
- M. Jean-Marie Beauloye (de M. Thierry Degives);
- M. Christian Miroir (de M. Daniel Soudant);
- M. Bernard Dubuisson (de M. Karl Noben);
- M. Grégory Finn (de Mme Suzy Collard);
- M. Gérard Loverius (de M. Jean-Paul Philippot);



Docu 26606 p.2

Centre de documentation administrative A.Gt 07-03-2002 
Secrétariat général Imprimé le 02/05/2002

- M. Freddy Tacheny (de M. Francis Goffin);
- M. André Kemeny (de M. Claude Berda);
- Mme Michèle Legros (de M. Patrick Blocry);
- M. Alain Tabart (de M. Jules Houard);
- M. Joseph Schoonbroodt (de M Marc Vandercammen);
- M. Nicolas Brahy (de M. Francis Gennaux);
- Mme Irène Dekelper (de M. Gunars Briedis);
- Mme Marie-Paule Eskenazi (de M. Théo Hachez);
- M. François Le Hodey (de Mme Margaret Boribon);
- M. Patrick Michalle (de Mme Martine Simonis).

Article 3. - Sont désignés en qualité de membres du Collège de la
publicité :

- M. Philippe Caufriez;
- M. Vincent Guerin;
- M. Roger Reamakers;
- M. Jacques Deneef;
- M. Thierry Keyen
- M. Yves Gerard;
- M. Dan Cukier;
- M. Philippe Delusinne;
- Mme Valérie Cleeren;
- M. Serge Maucq
- Mme Myriam Catz;
- M. Jean-Michel Ronsse
- M. Michel Geyer;
- M. Jean-Luc Charlier.

Article 4. - Sont désignés en qualité de membres suppléants du Collège
de la publicité :

- Mme Marie-Claire Musin (de M. Philippe Caufriez);
- M. Simon-Pierre De Coster (de M. Vincent Guerin);
- M. Marc Lerckx (de M. Roger Reamakers);
- M. Jules Henry (de M. Jacques Deneef);
- M. Baudoin de Montblanc (de M. Thierry Keyen);
- Mme Nadya Leroy (de M. Yves Gerard);
- M. Marc Isgour (de M. Dan Cukier);
- M. Jean-Claude Dastot (de M. Philippe Delusinne);
- Mme Edith Vanhemelrick (de Mme Valérie Cleeren);
- M. Jean-Philippe Ducart (de M. Serge Maucq);
- M. Jacques Sepulchre (de Mme Myriam Catz);
- M. Philippe Allard (de M. Jean-Michel Ronsse);
- M. Eric Gobin (de M. Michel Geyer);
- M. Bob De Paepe (de M. Jean-Luc Charlier).

Article 5. - Le présent arrêté entre en vigueur à la date de sa signature.

Article 6. - Le Ministre ayant l'Audiovisuel dans ses attributions est
chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bruxelles, le 7 mars 2002.

Par le Gouvernement de la Communauté française :



Docu 26606 p.3

Centre de documentation administrative A.Gt 07-03-2002 
Secrétariat général Imprimé le 02/05/2002

Le Ministre des Arts, des Lettres et de l'Audiovisuel,

R. MILLER


